
FONDAZIONE  “CASA  DEI  BAMBINI  SANGIORGIO  GUALTIERI” 

A D R A N O 
 

DELIBERAZIONE  DEL  CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

__________________________ 

 

 

Delibera  n. 28 

 

Oggetto: Autorizzazione alla stipula dell'atto di vendita dell'immobile sito in via Capitolo 17 Ragalna 

al foglio 21 particella 174  di proprietà della fondazione, alla Sig.ra Villano Cinzia 

 _______________________________________________________________________________ 

          

                   L’anno duemilanove, il giorno ventinove del  mese di Maggio nei locali della Fondazione 

in Adrano. 

             

Il Consiglio di Amministrazione, riunito sotto la Presidenza del signor Nunzio Prof. Nasca con 

l’intervento dei Consiglieri Scandurra Dott. Antonino e Auteri Angelo, con l’assistenza del Segretario 

f.f. Rag. Russo Nicolo', ha adottato la seguente deliberazione:   

   

PREMESSO che con delibera del Cnsiglio di amministrazione n. 64 del 05/12/2008  ai sensi 

dell'art.36 della L.R.22 del 09/05/1986  è stata richiesta l'autorizzazione per l'alienazione del fondo  

di proprietà della fondazione  sito nel territorio di Ragalna(CT)  in catasto al  foglio 21 particella 174 

con relativa corte; 

 

Che con R.S.. n.0359 del 13/02/2009  l'assessorato regionale per gli enti locali ha approvato 

l'atto deliberativo 64/2008; 

 

 che a seguito di tale autorizzazione da parte dell’assessorato Enti Locali si è proceduto 

alla alienazione del fondo a mezzo di asta pubblica ed è stato aggiudicato per la somma di € 65,000,00 

alla  sig.ra Villano Cinzia ; 

 - che l’aggiudicataria ha gia versato un anticipo di € 6,500,00 quale cauzione per 

l'aggiudicazione, ma non è ancora stato stipulato l’atto di vendita; 

RITENUTO necessario provvedere alla stipula dell’atto di vendita alla sig.raVillano Cinzia ; 

      

     D E L I B E R A 

 

1) PROCEDERE alla vendita dell'immobile di proprietà della fondazione  sito in via 

Capitolo,17  nel territorio di Ragalna(CT)  in catasto al  foglio 21 particella 174 con relativa corte;      

, alla  Sig.raVillano Cinzia aggiudicataria dell'immobile medesimo, per il prezzo complessivo di € 

65,000,00, dando atto  che la somma di € 6,500,00 è già stata versata mentre la rimanente somma di 

€ .58,5000 sarà pagata al momento dell’atto pubblico di trasferimento della proprietà; 

 

2) AUTORIZZARE  il Presidente quale legale rappresentante  della Fondazione Prof. Nunzio 

Nasca nato a Centuripe(EN) il 01/01/1928  a provvedere alla stipula del suddetto atto di vendita; 

  

Del che il presente verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto. 



             

          

 

 

 

 

 

 

 

                  IL PRESIDENTE                                       I CONSIGLIERI 

 

__________________________                        _____________________________ 

 

            ______________________________

  

                                                     

                                                                           _______________________________ 

 

          IL SEGRETARIO 

 

                                   
        ______________________                                                                                                        

 

      

 
 

 


